
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 114
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 11:3 30:12 62:30 433:278
2 TC Lampertheim 7 11:3 29:13 59:29 435:273
3 TC Groß-Zimmern II 7 10:4 27:15 57:34 406:293
4 GW Walldorf 7 9:5 23:19 51:41 376:309
5 MSG TSV/TC Pfungstadt 7 7:7 24:18 54:36 420:317
6 TC Viernheim II 7 6:8 21:21 44:44 363:344
7 TC Seeheim III 7 2:12 5:37 10:76 128:480
8 TK Raunheim 7 0:14 9:33 20:67 183:450

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seeheim III
TK Raunheim
TC Lampertheim
TC Viernheim II

GW Walldorf
TC Groß-Zimmern II
MSG TSV/TC Pfungstadt
SG Weiterstadt

0:6
1:5
4:2
1:5

Sa. 26.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Lampertheim
SG Weiterstadt
TK Raunheim
TC Groß-Zimmern II

GW Walldorf
MSG TSV/TC Pfungstadt
TC Seeheim III
TC Viernheim II

6:0
3:3
2:4
3:3

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG TSV/TC Pfungstadt
TC Groß-Zimmern II
GW Walldorf
TC Seeheim III

TK Raunheim
SG Weiterstadt
TC Viernheim II
TC Lampertheim

5:1
4:2
3:3
0:6

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TSV/TC Pfungstadt
TC Viernheim II
GW Walldorf
SG Weiterstadt

TC Groß-Zimmern II
TC Lampertheim
TK Raunheim
TC Seeheim III

2:4
2:4
5:1
5:1

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern II
TC Seeheim III
TC Lampertheim
TK Raunheim

GW Walldorf
MSG TSV/TC Pfungstadt
SG Weiterstadt
TC Viernheim II

2:4
0:6
1:5
2:4

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lampertheim
GW Walldorf
SG Weiterstadt
TC Viernheim II

TC Groß-Zimmern II
MSG TSV/TC Pfungstadt
TK Raunheim
TC Seeheim III

3:3
4:2
5:1
6:0

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Seeheim III
TK Raunheim
GW Walldorf
MSG TSV/TC Pfungstadt
Spielort: TC Grün Gold Pf...

TC Groß-Zimmern II
TC Lampertheim
SG Weiterstadt
TC Viernheim II
 

0:6
1:5
1:5
4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.05.2024 10:14 | Seite 1


