

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 114

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	7	11:3	30:12	62:30	433:278
2	TC Lampertheim	7	11:3	29:13	59:29	435:273
3	TC Groß-Zimmern II	7	10:4	27:15	57:34	406:293
4	GW Walldorf	7	9:5	23:19	51:41	376:309
5	MSG TSV/TC Pfungstadt	7	7:7	24:18	54:36	420:317
6	TC Viernheim II	7	6:8	21:21	44:44	363:344
▼ 7	TC Seeheim III	7	2:12	5:37	10:76	128:480
▼ 8	TK Raunheim	7	0:14	9:33	20:67	183:450

Spieleleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00	TC Seeheim III	GW Walldorf	0:6
09:00	TK Raunheim	TC Groß-Zimmern II	1:5
09:00	TC Lampertheim	MSG TSV/TC Pfungstadt	4:2
09:00	TC Viernheim II	SG Weiterstadt	1:5
Sa. 26.05.2018 09:00	TC Lampertheim	GW Walldorf	6:0
09:00	SG Weiterstadt	MSG TSV/TC Pfungstadt	3:3
09:00	TK Raunheim	TC Seeheim III	2:4
14:00	TC Groß-Zimmern II	TC Viernheim II	3:3
Sa. 09.06.2018 09:00	MSG TSV/TC Pfungstadt	TK Raunheim	5:1
09:00	TC Groß-Zimmern II	SG Weiterstadt	4:2
09:00	GW Walldorf	TC Viernheim II	3:3
14:00	TC Seeheim III	TC Lampertheim	0:6
Sa. 16.06.2018 09:00	MSG TSV/TC Pfungstadt	TC Groß-Zimmern II	2:4
09:00	TC Viernheim II	TC Lampertheim	2:4
09:00	GW Walldorf	TK Raunheim	5:1
09:00	SG Weiterstadt	TC Seeheim III	5:1
Sa. 11.08.2018 09:00	TC Groß-Zimmern II	GW Walldorf	2:4
09:00	TC Seeheim III	MSG TSV/TC Pfungstadt	0:6
09:00	TC Lampertheim	SG Weiterstadt	1:5
09:00	TK Raunheim	TC Viernheim II	2:4
Sa. 18.08.2018 09:00	TC Lampertheim	TC Groß-Zimmern II	3:3
09:00	GW Walldorf	MSG TSV/TC Pfungstadt	4:2
09:00	SG Weiterstadt	TK Raunheim	5:1
09:00	TC Viernheim II	TC Seeheim III	6:0
Sa. 25.08.2018 09:00	TC Seeheim III	TC Groß-Zimmern II	0:6
09:00	TK Raunheim	TC Lampertheim	1:5
09:00	GW Walldorf	SG Weiterstadt	1:5
09:00	MSG TSV/TC Pfungstadt	TC Viernheim II	4:2
Spielort: TC Grün Gold Pf...			